
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 35 del 05-04-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 35 del 05-04-16

OGGETTO: L.R. 18/96 - RENDICONTAZIONE SPESA TRASPORTO SOGGETTI OSPITI
CENTRO DIURNO - ANNO 2011.

L'anno  duemilasedici il giorno cinque del mese di aprile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la nota della Comunità Montana dei Sibillini – Ambito Territoriale Sociale XXIV
prot. n. 1046 del 02.05.2012 ad oggetto: “L.R. 18/96 – Rendicontazione spesa trasporto
soggetti ospiti Centro Diurno con sede a Comunanza – Anno 2011, pervenuta a questo
Ente in data 08.05.2012 prot. n. 3231;

VISTE le proprie determinazioni n. 14 del 07.01.2011 e n. 158 del 07.10.2011 con le quali si
assumeva impegno di spesa al capitolo 1957/04 per un totale di € 11.044,70;

PRESO ATTO che dal prospetto allegato alla suddetta nota risulta una spesa a carico di
questo Comune ammontante complessivamente a € 8.199,27;

TENUTO CONTO che gli impegni di spesa, assunti da questo Ente con le determinazioni
sopra citate, ammontano complessivamente a € 11.044,70 e che pertanto si determina una
economia di spesa per € 2.845,43;

VISTO il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;

DETERMINA

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

DI LIQUIDARE la somma di € 8.199,27 al capitolo 1574/04 quale alla Comunità Montana
dei Sibillini – Ambito Sociale XXIV quale rimborso  della spesa per il trasporto dei soggetti
ospiti del Centro di Salute Mentale dell’anno 2011;

DI DARE ATTO che si determina una economia di spesa per € 2.845,43;



DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di
competenza.

Il Responsabile del Servizio
          Dott. Ing. Adolfo Marinangeli

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 35 del 05-04-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   05-04-16

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 35 del 05-04-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


